Prefeitura Municipal de Boninal - BA
QuintaFeira, 09 de Abril de 2020  Edição nº 515

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 8433D0E327-3A74BB1 0EC-583E66D625-63B69748E4

- DECRETO 1 748/2020: "Altera horário de atendimento ao público nas repartições públicas

municipais, estabelecido no Decreto Municipal nº 1 741 , de 1 9 de março de 2020 e dá outras

providências."

- DECRETO 1 749/2020: "Dispõe sobre o cancelamento dos festejos tradicionais no âmbito do

Município de Boninal e dá outras providências."

- RESUMO DO CONTRATO N° 054/2020 - VINCULADO AO CONVITE Nº 005/2020.

Nº de autenticação: 8433D0E327-3A74BB1 0EC-583E66D625-63B69748E4

QuintaFeira

09 de Abril de 2020

Edição nº 515

Boninal - BA

Nº de autenticação: 8433D0E327-3A74BB1 0EC-583E66D625-63B69748E4

QuintaFeira

09 de Abril de 2020

Edição nº 515

Boninal - BA

Nº de autenticação: 8433D0E327-3A74BB1 0EC-583E66D625-63B69748E4

QuintaFeira

09 de Abril de 2020

Edição nº 515

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

RESUMO DO CONTRATO N° 054/2020 - VINCULADO AO CONVITE Nº 005/2020

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BONINAL, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o n° 13.922.612/0001-83, com sede na com sede na Rua José de
Souza Guedes nº 218, Centro Boninal Estado da Bahia, neste ato representado pelo
Prefeito Municipal, Sr. Aurelio Fagundes de Souza, brasileiro, casado, portador da
cédula de identidade n° 02325792 02 SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 268.793.795-
91, residente e domiciliado Av. Brito, nº 11, Centro Boninal-BA – CEP 46.740-000

CONTRATADO: DIAS SILVA TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no
CNPJ sob o nº 26.113.876/0001-38, com sede na Av. Pataiba, nº 05, Bairro Centro,
CEP 48170-000, Agua Fria – BA.

OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa especializada do
ramo: para execução completa e perfeita, sob-regime de execução indireta através de
empreitada por preço global. Tipo: menor preço GLOBAL. Para a execução completa e
perfeita, sob-regime de execução indireta através de empreitada por preço global. Tipo:
menor preço GLOBAL. Para a prestação dos serviços de construção de postos de
saúde (PS) nas localidades do Mulungu, São Joaquim, Picos e Simeão localizados na
zona rural do Município de Boninal - Bahia, destinado a atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde do Município de Boninal – BA.

FUDAMENTO LEGAL– A despesa teve como base o Convite nº 005/2020
fundamentada na Lei n° 8.666/93.

DOTAÇÃO:

Órgão:        02.07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Proj/Ativ.:  1.005 – Construção/Ampliação e Reformas de Unidades de Saúde
Elemento:  4.4.90.51.00.00 - Obras e Instalações

VALOR GLOBAL: R$307.982,79 (trezentos e sete mil novecentos e oitenta e dois reais
setenta e nove centavos)

VIGÊNCIA: de 09/04/2020 a 31/12/2020

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/04/2020

		2020-04-09T13:56:40-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO